
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР» 
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 28-1 от « 29 » мая 2023 года

Об утверждении отчета «Об испол
нении бюджета муниципального 
образования «город Болгар» за 2022 
год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«г.Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан Совет му
ниципального образования « г.Болгар»

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «го
род Болгар» за 2022 год по доходам в сумме 47459,45 тыс. рублей и по расходам 
в сумме 50733,52 тыс. рублей с превышением расходов над доходами ( дефицит 
бюджета) в сумме 3274,07тыс.рублей, а также следующие показатели характери
зующие объемы:

-доходов бюджета муниципального образования «г.Болгар» по кодам класси
фикации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

-доходов бюджета муниципального образования «г.Болгар» по кодам видов до
ходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 
управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 на
стоящего решения;

-расходов бюджета муниципального образования «г.Болгар» по ведомственной 
структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению; 
-расходов бюджета муниципального образования «г.Болгар» по разделам и под
разделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к на
стоящему решению;

-источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
«г.Болгар» по кодам классификации источников финансирования дефицита бюд
жетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

-источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
«г.Болгар» по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 
дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управле
ния, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов согласно 
приложению № 6 настоящего решения;



2. Обнародовать данное решение путем вывешивания на информационных 
стендах муниципального образования «город Болгар» и опубликовать на офици
альном сайте муниципального образования «город Болгар» spasskiy.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя 
Болгарского городского Исполнительного комитета Костину А.В.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального 
Образования «город Болгар» Ф.В.Мухаметов



Приложение №  1 к решению  Совета муниципального 
образования " г.Болгар" Республики Татарстан "Об 
утверждении отчета "Об исполнении бюджета 
муниципального образования "город Болгар" за 2022 год

Доходы бюджета муниципального образования "г.Болгар" по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год

(тыс.рублси)

Н а и м е н о в а н и е  п о к азател я
К од б ю д ж е т н о й  к л а с с и ф и к ац и и

К ассо в о е  и сп о л н е н и еа д м и н и с тр а т о р а
п о сту п л ен и й

д о х о д о в  б ю д ж е та

Межрайонная инспекции Федеральной налоговой службы 
Российской Федерации Л'»12 но Республике Татарстан (Управление 
Федеральной налоговой службы по Республики Татарстан)

182 3 4  7 8 4 ,8 0

Налог па доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент,за исклю чением доходов,в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 
227,227( 1) и 228 Налового Кодекса Российской Ф едерации

182 101 02010 01 0000 110 16 478,40

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными 
в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой,адвокатов, учредивших адвокатские 
кабинеты, и других лиц, занимающ ихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

182 101 02020 01 0000 110 13,91

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

182 101 02030 01 0000 110 335,12

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 
650 ООО рублей, отнощасейся к части налоговой базы, превышающей 5 ООО 
ООО рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм 
прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе 
фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

182 101 02080 01 1000 110 0,00

Единый сельскохозяйственный налог 182 105 03010 01 0000 110 1 194,79
Налог на имущество физических лиц, взимаемый но ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах 
поселений

182 106 01030 13 0000 110 2 880,33

Земельный налог с организаций, обладаю щ их земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений

182 106 06033 13 0000 110 11 749,07

Земельный налог с физических лиц, обладаю щ их земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений 182 106 06043 13 0000 110 2 133,18

Ф инансово-бю дж етная п алата м униципального образования  
"С пасский м ун иципальны й район" 373 10 3 3 2 ,1 0

Д о х о д ы , п о сту п аю щ и е  в п о р яд к е  в о зм е щ е н и я  р асх о д о в , 
п о н е сен н ы х  в св я зи  с э к с п л у а т ац и е й  и м у щ е ст в а  го р о д ск и х  

п оселен и й
373 113 02065 13 0000 130 1 051,63

П р о ч и е  д о х о д ы  о т  к о м п е н с а ц и и  з а т р а т  б ю д ж е то в  го р о д с к и х  

п оселен и й
373 113 02995 13 0000 130 371.39

А д м и н и с т р а т и в н ы е  ш тр а ф ы , у с т а н о в л е н н ы е  за к о н ам и  су б ъ е к то в  
Р о сс и й ск о й  Ф ед ер ац и и  об  а д м и н и с т р а т и в н ы х  п р ав о н а р у ш е н и я х , 
за  н ар у ш ен и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р а в о в ы х  ак то в

373 116 02020 02 0000 140 8,30

С р ед ств а  с ам о о б л о ж ен и я  гр а ж д а н , за ч и с л я е м ы е  в б ю д ж еты  
го р о д ск и х  п о сел ен и й

373 117 14030 13 0000 150 0.70

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 373 202 16001 13 0000 150 6 447.20

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутсвую т военные комиссариаты 373 202 35118 13 0000 150 550,60

М ежбюджегные трансферты, передаваемые бюджетам городских 
поселений для компенсации дополнтельны х расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами власти другого уровня

373 202 49999 13 0000 150 1 402,28

Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в 
бюджеты городских поселений 373 207 05099 13 0000 150 500,00



Палата и м ущ ественны х и зем ельн ы х отнош ений  
м униципального образования "С асский м униципальны й  

район"
3 7 4 2 3 4 2 ,5 5

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах поселений, а такж е средства от продажи права па 
заключение договоров аренды указанных земельных участков

3 7 4 111 0 5 0 1 3  13 0 0 0 0  120 5 7 8 ,3 6

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления городских поселений и созданных ими 
учреж дений  за исключением имущества муниципальных бю джетных и 

автоном и ых учрежден и й)

3 7 4 111 0 5 0 3 5  13 0 0 0 0  120 1 2 2 1 ,3 8

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности (за исключением имущества бю джетны х и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

374 111 0 9 0 4 5  13 0 0 0 0  120 35 ,8 8

Доходы от продажи земельных участков,государственная собственность 
на которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений 374 114 0 6 0 1 3  13 0 0 0 0  4 3 0 506 ,93

ВСЕГО ДОХОДОВ 4 7  4 5 9 ,4 5



П рилож ени е №  2 к реш ению  С овета 
м ун и ци пальн ого  образован ия "город 
Б олгар" Р еспублики Т атарстан  "Об 
исполнении бю дж ета м униципального 
образования "город  Болгар" за 2022 год"

Д оходы  бю дж ета м ун и ци пальн ого  образован ия "г.Б олгар" по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классиф икации оп ераци й  сек тора  государственн ого  управления, отн осящ и хся  к доходам  бю дж ета, за 2022

год

Наименование показателя Код дохода Кассовое исполнение

ДОХОДЫ БЮ ДЖ ЕТА-ИТОГО ООО 100 00000  00 0000  000 47  4 59 ,45
НАЛОГИ ПА П РИ БЫ Л Ь,Д О Х О Д Ы 000 101 00000  00 000 0  000 16 827 ,43
Налог на доходы физических лиц 182 101 0 2010  01 0000  110 16 8 27 ,43
11алог на доходы физических лиц е доходов, ичточником которых ярляется 
налоговый агент,за исключением доходов, в отношении которых исчисление 
и уплата налога осуществляется в соотвеиствии со статьями 227 ,227(1) и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

182 I 01 02010 01 0000 110 16 4 7 8 ,4 0

Налог на доходы физических лиц, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110 13,91

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

182 1 01 0 2 0 3 0  0 0 0 0  1 10 335 ,12

Налоги на совокупный налог 182 105 0 0 000  00 00 0 0  000 1 194,79
Единый сельскохозяйственный налог 182 105 0 3 0 1 0 0 1  0000  110 1 194,79
НАЛОГИ НА ИМ УЩ ЕСТВО 000 106 00000  00 0000  000 16 762 ,58
Налог па имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым 
к объектам налогообложения, расположенный в границах городских 
поселений

182 106 01030  13 0000  110 2 880,33

Земельный налог 182 106 06000  00 0000  110 13 8 82 ,25
Земельный налог с организаций, обладающ их земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений 182 106 06033 13 0000  110 1 1 749 ,07

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений 182 106 06043 13 0000  110 2 133,18

ДОХОДЫ  ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМ УЩ ЕСТВА, 
НАХОДЯЩ ЕГОСЯ В ГО СУДАРСТВЕННОЙ И М УНИЦИПАЛЬНОЙ  
СОБСТВЕННОСТИ

374 111 00000  00 000 0  000 1 8 35 ,62

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

374 111 05013 13 0000  120 5 78 ,36

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управылении органов управления городских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муниципальных и автономных 
учреждений)

374 111 05035 13 0000  120 1 2 21 ,38

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

374 111 09045 13 0000  120 35 ,88

ДОХОДЫ  ОТ ПРОДАЖ И М АТЕРИА ЛЬН Ы Х II 
11ЕМ АТЕРИАЛ Ь11ЫХ АКТИВОВ 3 74 114 00000  00 0000  000 5 06 ,93

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений 374 114 06013 13 0000  430 506,93

ДОХОДЫ  ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫ Х УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМ ПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 373 113 00000  00 0000  000 1 423 ,02

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи 
с эксплуатацией имущества поселения 373 113 02065 13 0000  130 1 051,63



Наименование показателя Код дохода Кассовое исполнение

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи 
с эксплуатацией имущества поселения 373 113 02995 13 0000 130 371,39

Ш Т Р А Ф Ы ,С А Н К Ц И И ,В О З М Е Щ Е Н И Е  У Щ Е Р Б А 000 116 0 0 000  00 00 0 0  000 8 ,30

Административные штрафы, установленные законами субъектов 
Российской Ф едерации об административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов

373 116 02020 02 0000 140 8,30

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫ Е ДОХОДЫ 373 117 00000  00 0000  000 0 ,70

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты городских 
поселении

373 117 14030 13 0000 150 0,70

Б ЕЗВОЗМ ЕЗД Н Ы Е 11 ОСТУ 11Л Е ПНЯ 373 200 00000  00 0000  000 8 900 ,08

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  
Российской Федерации 373 202 00000  00 0000  150 8 9 00 ,08

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований 373 202 01000  00 0000  150 6 9 97 ,80

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

373 202 15001 13 0000 150 6 447,20

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 373 202 35118 13 0000 150 550,60

Иные межбюджетные трансферты 373 202 04000  00 0000  150 1 4 02 ,28
М ежбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений 
для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате 
решений, принятых органами власти другого уровня

373 202 49999 13 0000 150 1 402,28

Прочие безвозмездные поступлении ог негосударственных организаций  
в бюджеты городских поселений 373 204 05099  13 0000  150 5 00 ,00

Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в 
бюджеты городских поселений 373 204 05099 13 0000 150 500,00

Всего доходов: 47 459,45



Приложение № 3 к решению Совета МО 
"г.Болгар"Спасского муниципального района Республики 
Татарстан «Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования город Болгар" за 
2022 год"

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования
"город Болгар" 

на 2022 год
/тыс.рублей/

Наименование Ведо
мств

о

Рз ПР ЦСР ВР Сумма на 
год

Общегосударственные вопросы 128 01 9 117,79
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

128

01 04 4 737,44

Центральный аппарат 128 01 04 9900002040 4 737,44
Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
муниципальными органами,казенными 
учреждениями

128

01 04 9900002040 100 3 664,62

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
01 04 9900002040 200 1 068,72

Иные бюджетные ассигнования 128 01 04 9900002040 800 4,10
Другие общ егосударственные вопросы 128 01 13 4 380,35
Прочие выплаты 128 01 13 9900092350 3 710,96

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
муниципальными органами,казенными 
учреждениями

128

01 13 9900092350 100 495,94

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
01 13 9900092350 200 3 077,63

Иные бюджетные ассигнования 128
01 13 9900092350 800 137,39

Мероприятия, направленные на развитие 
системы территориального общественного 
самоуправления Республики Татарстан

128
01 13 9900025180 650,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
01 13 9900025180 200 477,50

Премии и гранты 128
01 13 9900025180 300 22,50

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

128
01 13 9900025180 600 150,00

Диспансеризация муниципальных служащих 128 01 13 9900097071 19,39



Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
01 13 9900097071 200 19,39

Национальная оборона 128 02 550,60
Мобилизация и войсковая подготовка 128 02 03 550,60

Осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

128
02 03 9900051180 550,60

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций

128
02 03 9900051180 100 454,44

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
02 03 9900051180 200 96,16

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

128
03 272,50

Обеспечение пожарной безопасности 128
03 10 272,50

Управление организацией и проведением 
мероприятий в области гражданской обороны 
и защиты в чрежвычайных ситуациях

128

03 10 9900022670 272,50

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
03 10 9900022670 200 272,50

Национальная экономика 128 04 16 183,99
Сельское хозяйство и рыболовство 128 04 05 306,77
Мероприятия по ветеринарно-санитарному 128 04 05 1420573200 306,77
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
04 05 1420573200 200 306,77

Дорожное хозяйство 128 04 09 15 474,49

Содержание автомобильных дорог и 
инженерных сооружений на них в границах 
поселений в рамках благоустройства

128

04 09 9900078020 15 474,49

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
04 09 9900078020 200 15 474,49

Другие вопросы в области национальной 
экономики

128
04 12 402,73

Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию

128
04 12 1600173440 402,73

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
04 12 1600173440 200 402,73

Жилищно-коммунальное хозяйство 128 05 22 074,86
Жилищное хозяйство 128 05 01 1 892,39
МВТ, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

128

05 01 9900025600 1 507,00

Межбюджетные трансферты 128 05 01 9900025600 500 1 507,00
Мероприятия в области жилищного хозяйства 128

05 01 9900076040 385,39



Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 01 9900076040 200 385,39

Коммунальное хозяйство 128 05 02 1 988,88
Мероприятия в области коммунального 
хозяйства

128
05 02 9900078050 1 988,88

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 02 9900078050 200 426,88

Иные бюджетные ассигнования 128 05 02 9900078050 800 1 562,00
Благоустройство 128 05 03 18 193,59
Уличное освещение 128 05 03 9900078010 6 470,08
Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 03 9900078010 200 6 470,08

Организация и содержание мест захоронения 128
05 03 9900078040 689,60

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 03 9900078040 200 689,60

Прочие мероприятия по благоустройству 
поселений

128
05 03 9900078050 1 1 010,52

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 03 9900078050 200 10 390,62

Иные бюджетные ассигнования 128
05 03 9900078050 800 619,90

МВТ, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

128

05 03 9900025600 23,38

Межбюджетные трансферты 128
05 03 9900025600 500 23,38

Охрана окружающей среды 128 Об 580,41
Охрана объектов растительного и животного 
мира и среды обитания

128
06 03 580,41

Мероприятия по охране окружающей среды 128
06 03 0910174460 580,41

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
06 03 0910174460 200 580,41

Культура,кинематография 128 08 1 469,47
Культура 128 08 01 1 469,47
Мероприятия в области культуры 128 08 01 0860110990 1 469,47
Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
08 01 0860110990 200 1 469,47

Социальная политика 128 10 483,90
Социальное обеспечение населения 128 10 03 483,90
Оказание государственной социальной 
помощи отдельным категориям населения

128
10 03 0310105530 483,90

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

128
10 03 0310105530 300 483,90

Всего расходов 128 50 733,52



Приложение № 4 к решению 
Совета муниципального 
образования"город Болгар" 
Республики Тататрстан "Об 
утверждении отчета об 
исполнении бюджета 
муниципального образования 
"город Болгар" за 2022 год"

Р асходы

б ю д ж ета  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  "го р о д  Б о л гар "  п о  разд ел ам  и п о д р а зд е л а м  к л а с с и ф и к а ц и и  р асх о д о в
б ю д ж ето в  

за 20 2 2  год

(тыс.рублей)

Н аим енование Рз П Р К ассовое
исполнение

Общегосударственные вопросы 01 9 1 17.79
Ф ункционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 4 737,44

Другие общегосударственные вопросы 01 13 4 380,35
Национальная оборона 02 550,60
Мобилизация и войсковая подготовка 02 03 550,60
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 272,50
Обеспечение пожарной безопасности 03 10 272,50
Национальная экономика 04 16 183,99
Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 306,77
Дорожное хозяйство 04 09 15 474,49
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 402,73
Ж илищно-коммунальное хозяйство 05 22 074,86
Жилищное хозяйство 05 01 1 892,39
Коммунальное хозяйство 05 02 1 988.88
Благоустройсто 05 03 18 193,59
Охрана окружающей среды 06 580,41
Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания

06 03 580,41

Культура, кинематография 08 1 469,47

Культура 08 01 1 469,47
Социальная политика 10 483,90
Социальное обеспечение населения 10 03 483,90
Всего расходов 50 733,52



Приложение №  5 к решению Совета муниципального 
образования " город Болгар" Спасского муниципального 
района Республики Татарстан "Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета муниципального образования "город 
Болгар" за 2022 год"

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
" город Болгар" по кодам классификации источников финансирования

дефицитов £ тов бюджета за 2022 год

(тыс.рублей)

Наименование показателя

Код бюджетной классификации

Кассовое
исполнениеадминистратора

поступлений

источников 
финансирования 

дефицита бюджета

Всего источниов 3 274,07
Муниципальное образование "город 
Болгар"

128
3 274,07

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

128 0105 020110 0000 510
-47 459,45

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

128 0105 020110 0000 610
50 733,52



П рилож ение №  6 к реш ению  С овета 
м униципального  образован ия " город Болгар" 
С пасского  м ун и ци пальн ого  района Республики 
Т атарстан  "О б утверж дении  отчета об исполнении 
бю дж ета м ун и ци пальн ого  образования "город 
Болгар" за 2022 год

И сточники ф ин ан сировани я деф и ци та бю дж ета му ж ета м ун и ци пальн ого  образования " город Болгар" 
по кодам групп, подгрупп, статей , видов источников ников ф ин ан сировани я деф и ци та бю дж етов 

классиф икации оп ераци й  сектора государственного  уп равлен ия,относящ и хся  к и сточникам  
ф инансирования деф и ци та бю дж етов  за 2022 год

(тыс.рублей)

Наименование показателя Код показателя Кассовое исполнение

Источники финансирования дефицита бюджета
изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюжета ООО 0105 000000 0000 000
3 274,07

увеличение остатков средств 000 0105 000000 0000 500 -47 459,45
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
муниципальных районов 000 0105 020110 0000 510 -47 459,45

уменьшение остатков средств бюджета 000 0105 000000 0000 600 50 733,52
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
муниципальных районов 000 0105 020110 0000 610

50 733,52
Всего источников финансирования дефицита бюджета 3 274,07


